Первичная профсоюзная организация

____________________________________
(наименование организации Профсоюза)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

Я, ________________________________, прошу принять меня в члены

Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз). Обязуюсь выполнять

Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

Дата   Подпись

Руководителю

образовательной организации

_______________________________________
(наименование образовательной организации)

_______________________
(ФИО руководителя)

(Должность)

____________

______________________________
(ФИО члена Профсоюза)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о безналичном перечислении членского

профсоюзного взноса

Я, __________________________________, на основании статьи 377 Трудового

кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 12.01.1996 N 10-ФЗ

«О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности», статьи 56 Устава

Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз) прошу ежемесячно

удерживать из моей заработной платы членский профсоюзный взнос в размере 1% и

перечислять его на счет организации Профсоюза.

Дата   Подпись

Примечание: оригинал заявления хранится в бухгалтерии образовательной организации, копия заявления – в профсоюзном комитете первичной

профсоюзной организации